
Uchwała Nr 6/77/24/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

w sprawie odwołania Dyrektora Muzeum Mikołaja Kopernika we Fromborku. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 

z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia  25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2024 r., poz. 87) i § 6 ust. 1 Statutu Muzeum Mikołaja 

Kopernika we Fromborku stanowiącego załącznik do uchwały Nr VI/111/11 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 kwietnia 2011 r., zmienionej uchwałą Nr XXXV/699/14 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 25 marca 2014 r. oraz uchwałą Nr XXXIX/839/18 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 sierpnia 2018 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Odwołuje się z dniem 6 lutego 2024 roku Pana Mirosława Jonakowskiego ze stanowiska Dyrektora 
Muzeum Mikołaja Kopernika we Fromborku na jego prośbę. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 416FC2DB-C141-4DA1-9ABE-1295E7B2A246. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 6/77/24/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 6 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-02-06T13:48:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




